
Ejecutivo Estatal

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificación por Ejes de Desarrollo
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2014

PROCESO PbR
GASTO 2014

PROCESO PbR
PRESUPUESTO 2014

DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA

DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD

FORMACION PARA LA VIDA

ORDEN INSTITUCIONAL

 5,295,276,840

 343,219,588

 17,779,908,788

 3,936,383,878

Total 

 5,942,360,827

 499,073,601

 20,155,795,092

 4,061,254,244

 30,658,483,764 27,354,789,094


